
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2019
Лифт 23 649.84 7 060.68 7 134.72 23 575.80
Мусор 29 890.21 3 677.21 3 403.64 30 163.78
ОДН ГВС 8 582.02 2 232.42 2 019.19 8 795.25
ОДН ХВС 624.52 484.73 437.90 671.35
ОДН Э/Э 30 257.17 11 027.20 11 095.10 30 189.27
содержание дома и текущий ремонт 250 279.80 46 005.11 44 384.86 251 900.05
Итого 343 283.56 70 487.35 68 475.41 345 295.50

Июль 2019 Задолженность на 
01.07.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -173 712.77 10 589.64 65 386.67 -228 509.80

Доходы Расходы
600.00

9 989.64
1 024.57
4 272.00
6 504.00
7 901.00

32 736.00
5 800.00

250.00
5 096.90
1 802.20

10 589.64 65 386.67

Количество Сумма

13.00 1 457.00
11.00 1 594.00
6.00 1 620.00
4.00 136.00
1.00 35.00
2.00 42.00
2.00 48.00
2.00 29.60
2.00 46.20
3.00 89.10

5 096.90

1.00 1 651.00
12.00 151.20

1 802.20
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика

резьба стальная ДУ-25
резьба стальная ДУ-32
резьба стальная ДУ-40
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Выключатель автоматический трехполюсной

заглушка 1
кран шаровый ГАЛЛОП 3/4 М/М
круг отрезной по мет 150х1,6х22
лен сантех.
резьба D25 мет.удл.
резьба D40 мет.удл.

материалы  сантехнические
материалы  электрика
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
головка вентильная

Выкашивание газонов. 6 микрорайон д 10.
Гидравлические испытания, системы отопления. 6 микрорайон д 10.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 6 микрорайон д 10.
Ревизия системы отопления. 6 микрорайон д 10.
Ремонт системы отопления. 6 микрорайон д 10.
услуги по вывозу ТБО

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


